
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

23.06.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64021135 Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023
Číslo smlouvy: S64000840022

Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinosti 
objednávky 
do 08.12.2023

trať Jičín - Nymburk 
město

Oprava technologie a 

reléového domku - Staré 
Místo

20. 11. - 1. 12. 2023 ne jednorázová 2 258 267,76

Celková cena 2 258 267,76

ZL-7_05_23_N 17



REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 21219
Místo: Staré Místo Datum: 22. 6. 2023
CZ-CPV: 50225000-8 CZ-CPA: 42.12.10

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 2 732 503,99CZK

2 258 267,76 474 236,2321,00%
0,000,0015,00%

ZL-7_05_23
Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-
a-ceniky/cenove-databaze/ a na https://podminky.urs.cz.

2 258 267,76

Výše daněSazba daně Základ daně

Strana 1 z 17



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL-7_05_23

Zakázka:

Místo: Staré Místo Datum:

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 Zpracovatel:

Typ

Náklady zakázky celkem

ING

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

22 658,9418 726,40PS_100 VON v rámci RD

131 081,57108 331,88PS_101 VON nad rámec RD

Zemní práce v rámci RD 107 296,7588 675,00PS_03

40 747,6033 675,70PS_04 Zemní práce nad rámec RD

PS_01 Zab. zař. v rámci RD 1 980 711,051 636 951,28

Zab. zař nad rámec RD 371 907,50PS_02 450 008,08

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

2 732 503,9905 2 258 267,76
Oprava technologie a reléového domku - Staré 
Místo

2 258 267,76 2 732 503,99

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

22. 6. 2023

 

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: trať Jičín - Nymburk město Datum: 22. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

05 - Oprava technologie a reléového domku - Staré Místo

PS_01 - Zab. zař. v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 17



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: trať Jičín - Nymburk město Datum: 22. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D5 Zab.zař. v SÚ, RD, RS (bez adr.výr.) 0,00
1 K 7590525790 Montáž sady svorkovnic WAGO na DIN lištu kus 15,000 0,00

2 M 7593100910
Měniče Měnič DC/DC1 pro MB telefony, napětí DC/DC 12-36 V pro ústřední napájení mb venkovních  
telefonních objektů kus 2,000 0,00

3 M 7593320204 Prvky Transil pro pojistky  (CV726435001M) kus 8,000 0,00

4 M 7592810920
Reléový stojan SZZ nevystrojený univerzální - kategorie SZZ dle TNŽ 34 2620:2002: SZZ 1., 2.nebo 
3.kategorie

kompl

et
1,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Skříň Nákladiště Staré Místo (Jičín-Bartoušov), ovládací skříňka

5 K 7593315380 Montáž panelu reléového kus 8,000 0,00

6 K 7593315425 Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě - naměření vodiče, zatažení a připojení kus 260,000 0,00

7 K 7593317010 Zrušení jednoho zapojení při volné vazbě {odpojení vodiče a jeho vytažení} - odpojení vodiče a jeho vytažení kus 150,000 0,00

8 M 7594300018 Počítače náprav Vnitřní prvky PN AZF Přepěťová ochrana vyhodnocovací jednotky BSI002 (BSI003, BSI004) kus 5,000 0,00

P
Poznámka k položce:
bleskojistka

9 M 7593320450 Prvky Relé Schrack PT 570024 základní sestava (CV930025028) kus 4,000 0,00

10 M 7593310402 Konstrukční díly Panel jištění a RC členů (CV803669002) kus 2,000 0,00

11 M 7593310450 Konstrukční díly Panel volné vazby úplný  (CV725719003M) kus 6,000 0,00

12 M 7593311040 Konstrukční díly Svorkovnice WAGO 10-ti dílná (CV721225081) kus 29,000 0,00

13 M 7593330040 Výměnné díly Relé NMŠ 1-2000 (HM0404221990407) kus 30,000 0,00

14 M 7593330120 Výměnné díly Relé NMŠ 1-1500 (HM0404221990415) kus 6,000 0,00

15 K 7593325100 Montáž pojistky zástrčkové pro zabezpečovací zařízení - včetně zapojení a označení kus 5,000 0,00

16 K 7593335040 Montáž malorozměrného relé kus 40,000 0,00

17 M 7593310880 Konstrukční díly Řada stojan. pro 1 stojan 19 polí inov. (HM0404215990311) kus 1,000 0,00

18 M 7593310100 Konstrukční díly Izolace stojanu úplná  (CV723685005M) kus 1,000 0,00

19 K 7594305010 Montáž součástí počítače náprav vyhodnocovací části kus 2,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

05 - Oprava technologie a reléového domku - Staré Místo

PS_01 - Zab. zař. v rámci RD

Strana 4 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 7598095185

Přezkoušení vlakových cest (vlakových i posunových) za 1 vlakovou cestu - postavení vlakových cest a 
přezkoušení návěstních znaků návěstidel po přeložení řadiče, přezkoušení změny návěstního pojmu z 
povolovacího na zakazující po odpadnutí kotvy kolejového relé, přezkoušení nouzového vybavení vlakové 
cesty, přezkoušení návěstních znaků při zapojení automatického traťového zabezpečovacího zařízení, 
přezkoušení odjezdových vlakových cest s použitím výlukového klíče pri současné činnosti odjezdových 
návěstidel

kus 5,000 0,00

D KAB Kabelizace 0,00

21 K 7491652010
Montáž vnějšího uzemnění uzemňovacích vodičů v zemi z pozinkované oceli (FeZn) do 120 mm2 - 
uzemňovacího vedení v zemní kynetě, případně v chráničce odvinutí vodiče ze svitku a oddělení příslušné 
délky, tvarování pásku, spojování. Neobsahuje výkop a zához kabelové kynety a chráničku

m 50,000 0,00

22 K 7492554010 Montáž kabelů 4- a 5-žílových Cu do 16 mm2 - uložení do země, chráničky, na rošty, pod omítku apod. m 40,000 0,00

23 K 7492751020
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 2,5 mm2 
- montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v 
rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus 6,000 0,00

24 K 7492751022
Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žílových do 25 mm2 - 
montáž kabelové koncovky nebo záklopky včetně odizolování pláště a izolace žil kabelu, ukončení žil v 
rozvaděči, upevnění kabelových ok, roz. trubice, zakončení stínění apod.

kus 1,000 0,00

25 M 7492501980 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žílový Cu, plastová izolace CYKY 5J10 (5Cx10) m 40,000 0,00

26 K 7494351020 Montáž jističů (do 10 kA) dvoupólových nebo 1+N pólových do 20 A kus 10,000 0,00

27 K 7494351030 Montáž jističů (do 10 kA) třípólových do 20 A kus 1,000 0,00

28 M 7494003050
Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 2-pólové In 2 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V, charakteristika C, 
2pól, Icn 6 kA

kus 2,000 0,00

29 K 7590115005
Montáž objektu rozměru do 2,5 x 3,6 m - usazení na základy, zatažení kabelů a zřízení kabelové rezervy, 
opravný nátěr. Neobsahuje výkop a zához jam kus 1,000 0,00

30 K 7590525230

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 
TCEKPFLEZE do 7 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání 
a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných 
prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 359,540 0,00

31 M 7590541454
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem 
smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-55/12-300/EY kus 9,000 0,00

32 K 7590525231

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 
TCEKPFLEZE do 16 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání 
a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných 
prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 80,000 0,00

33 K 7590525233

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, 
TCEKPFLEZE do 61 P - příprava kabelového bubnu a přistavení na místo tažení, odvinutí, naměření, odřezání 
a uložení kabelu do kabelového lože nebo žlabu, protažení překážkami, včetně přípravných a závěrečných 
prací, přeměření izolačního stavu kabelu, uzavření konců kabelu, přemístění kabelového bubnu

m 40,000 0,00

34 M 7590521529 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 7 P 1,0 D m 240,000 0,00

35 M 7590521534 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 12 P 1,0 D m 80,000 0,00

36 M 7590521514 Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 3 P 1,0 D m 120,000 0,00

37 K 7590525710
Montáž ukončení celoplastového kabelu v závěru nebo rozvaděči se svorkovnicemi Sv12 bez pancíře 3p - 
odstranění pláště kabelu, odizolování konců vodičů, vyformování, přišroubování vodičů na svorkovnici, 
přezkoušení izolačního stavu kabelových žil

kus 2,000 0,00

38 K 7590545080
Ukončení vodičů a lan do D 16 mm2 - včetně odizolování, montáže kabelových ok, odmontování krytu 
svorkovnice, zapojení na svorku, označení a vyzkoušení úsek 12,000 0,00

Strana 5 z 17



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 7590717032
Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 2 svítilnami - bez bourání (demontáže) 
základu

kus 4,000 0,00

P
Poznámka k položce:
PřLK, LK, SK, PřSK

40 M 7492500810 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 10 rudý (CYA) m 15,000 0,00

41 M 7492500830 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 10 tm.modrý (CYA) m 15,000 0,00

42 M 7492501300 Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožílový Cu, plastová izolace H07V-K 6 žz (CYA) m 30,000 0,00

43 K 7592707014 Demontáž upozorňovadla vysokého kus 8,000 0,00

44 K 7593005012
Montáž dobíječe, usměrňovače, napáječe nástěnného - včetně připojení vodičů elektrické sítě ss rozvodu a 
uzemnění, přezkoušení funkce kus 1,000 0,00

45 K 7593007010 Demontáž dobíječe, usměrňovače, napáječe ze stojanové řady kus 2,000 0,00

46 K 7593315100
Montáž zabezpečovacího stojanu reléového - upevnění stojanu do stojanové řady, připojení ochranného 
uzemnění a informativní kontrola zapojení kus 1,000 0,00

47 K 7593315120
Montáž stojanové řady pro 1 stojan - sestavení dodané konstrukce, vyměření místa a usazení stojanové řady, 
montáž ochranných plechů a roštu stojanové řady, ukotvení kus 1,000 0,00

48 K 7593337040 Demontáž malorozměrného relé kus 40,000 0,00

49 K 7598095075
Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel - nastavení hlavice, přezkoušení správné činností 
relé a přezkoušení všech správných návěstních znaků, přeměření a vyregulovánl napětí na žárovkách, 
provizorní zaclonění žárovek a jeho odstranění

kus 4,000 0,00

Strana 6 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: trať Jičín - Nymburk město Datum: 22. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

05 - Oprava technologie a reléového domku - Staré Místo

PS_02 - Zab. zař nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 7 z 17



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: trať Jičín - Nymburk město Datum: 22. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Rozvody vnitřní včetně ukončení 0,00
1 M 7498200030

ED řídící pracoviště ED řídící pracoviště Datový rozvaděč (RACK) Optický patchcord duplexní ST-ST, 
multimode, ST-ST, 62,5/125um

m 8,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

2 M 7498200030
ED řídící pracoviště ED řídící pracoviště Datový rozvaděč (RACK) Optický patchcord duplexní ST-ST, 
multimode, ST-ST, 62,5/125um

m 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

D D2 Zabezpečení výhybek a výkolejek 0,00

3 K 7591305160
Přetypování zámku - rozebrání zámku, očištění petrolejem, přetypování zámku s částečnou výměnou přídržek 
a vložek, složení výměnového zámku, popis čísla výměny, vyražení čísla výměny na štítky kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

4 M 7591300152 Zámky Klíč k výměnovému zámku (cena za kus, platí pro klíče typu 1, 4, 22, 23) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

D D3 Kolejové obvody,počítače náprav, ASE 0,00
5 K 7491251025

Montáž lišt elektroinstalačních, kabelových žlabů z PVC-U jednokomorových zaklapávacích rozměru 100/100 - 
100/150 mm - na konstrukci, omítku apod. včetně spojek, ohybů, rohů, bez krabic m 19,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

6 M 7593500095 Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby (100x100) spojka plast kus 9,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023
7 M 7592010104 Kolové senzory a snímače počítačů náprav Snímač průjezdu kola RSR 180 (10 m kabel) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023
8 M 7592010146 Kolové senzory a snímače počítačů náprav Neoprénová ochr. hadice 9,8 m kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023
9 M 7592010154 Kolové senzory a snímače počítačů náprav Víko montážní sady neoprénové ochr. hadice kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

10 M 7592010162 Kolové senzory a snímače počítačů náprav Stahovací páska hadice RSR kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023
11 K 7494351012 Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových přes 20 do 63 A kus 4,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

VV zapojení jednopólové do 25 A s krytem
VV 2 2,000
VV zapojení jednopólové do 25 A bez krytu
VV 2 2,000
VV Součet 4,000

12 K 7594205110 Situování styku styku kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023
13 K 7598035206 Nastavení a konfigurace přenosové a datové sítě, např. firewall, switchů, routerů, modemů kus 1,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

D D4 Ovládací soubory, JOP 0,00
14 K 7590305010 Montáž pomocného stavědla - včetně zatažení kabelů bez zhotovení a zapojení kabelových forem kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023
15 M 7590300010 Pomocná stavědla Stavědlo pomocné pro 5 výměn typové (CV707519003) kus 2,000 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

05 - Oprava technologie a reléového domku - Staré Místo

PS_02 - Zab. zař nad rámec RD

Strana 8 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: trať Jičín - Nymburk město Datum: 22. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

05 - Oprava technologie a reléového domku - Staré Místo

PS_03 - Zemní práce v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 9 z 17



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: trať Jičín - Nymburk město Datum: 22. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

1 K 460161173
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 
vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4

m 91,000 0,00

VV Výkop kabelizace
VV 36 36,000
VV Výkop zemní pásek
VV 50 50,000
VV Výkop k Pst
VV 5 5,000
VV F1 Součet 91,000

2 K 460431183
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách 
včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 m 91,000 0,00

VV F1 91,000

3 K 965011111 Demontáž základových prefabrikovaných konstrukcí z betonu železového patek hmotnosti jednotlivě do 5 t kus 4,000 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

05 - Oprava technologie a reléového domku - Staré Místo

PS_03 - Zemní práce v rámci RD

Strana 10 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: trať Jičín - Nymburk město Datum: 22. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

05 - Oprava technologie a reléového domku - Staré Místo

PS_04 - Zemní práce nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 11 z 17



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: trať Jičín - Nymburk město Datum: 22. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 0,00
1 K 742110005 Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených v podlaze m 15,000 0,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110005

D 2 Zakládání 0,00
2 M 58932314 beton C 12/15 kamenivo frakce 0/22 m3 2,352 0,00 CS Ú RS 2023 01

VV Příloha TZ Základy
VV plocha ztraceného bednění * spotřeba betonu 0,07 m3/m2 (šířka tvárnice 150mm)
VV (2*(3*0,8)+2*(2*0,8))*0,07+(2*(10*0,8)+4*(3*0,8))*0,07 2,352
VV Součet 2,352

3 M 59515403 tvárnice ztraceného bednění betonová pro zdivo tl 150mm kus 96,000 0,00 CS Ú RS 2023 01

VV Základy domek 2,4x3,6m bednění počítáno pro tvárnice 500x150x200mm
VV (2* delší strana + 2* kratší strana) * počet vrstev
VV (2*7 + 2*5) * 4 96,000
VV Součet 96,000

4 M 58343872 kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 t 4,340 0,00 CS Ú RS 2023 01

VV Štěrový podsyp pod základy a mezi základy
VV (3,6*0,3*0,1*2+2,4*0,3*0,1*2)*1,7 0,612
VV (3,3*2,1*0,1)*1,7 1,178
VV Štěrk kolem RD (m3 * hmotnost/m3)
VV 1,5*1,7 2,550
VV Součet 4,340

5 K 279113121
Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí 
třídy C 12/15, tloušťky zdiva 150 mm m2 9,600 0,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/279113121

VV Základy domek 2,4x3,6m bednění počítáno pro tvárnice 500x150x200mm
VV 96*0,5*0,2 9,600

6 M 13021012 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 10mm t 0,058 0,00 CS Ú RS 2023 01

VV přepočet dle Metodiky Směrné množství výstuže v železobetonových konstrukcích (bednění z beton. tvárnic)
VV (obsah delších stran + obsah kratších stran)*výška* 40kg
VV (2*3,6*0,15 + 2*2,4*0,15)*0,8*0,040 0,058
VV Součet 0,058

7 M 34571359 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 150/175mm, HDPE+LDPE m 15,000 0,00 CS Ú RS 2023 01

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

05 - Oprava technologie a reléového domku - Staré Místo

PS_04 - Zemní práce nad rámec RD

Strana 12 z 17

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/742110005
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/279113121


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: trať Jičín - Nymburk město Datum: 22. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

05 - Oprava technologie a reléového domku - Staré Místo

PS_100 - VON v rámci RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 13 z 17



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: trať Jičín - Nymburk město Datum: 22. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D OST Doprava, přeprava, poplatky 0,00

1 K 9902200900

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) 
mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 200 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.

t 5,600 0,00

P
Poznámka k položce:
Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

VV releový domek
VV 2 2,000
VV ztracené bednění
VV 96*0,015 1,440
VV okapový chodník
VV 15*0,144 2,160
VV Součet 5,600

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

05 - Oprava technologie a reléového domku - Staré Místo

PS_100 - VON v rámci RD

Strana 14 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: trať Jičín - Nymburk město Datum: 22. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

05 - Oprava technologie a reléového domku - Staré Místo

PS_101 - VON nad rámec RD

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 
https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-a-ceniky/cenove-databaze/ a na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 15 z 17



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Soupis:

Místo: trať Jičín - Nymburk město Datum: 22. 6. 2023

Zadavatel: Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK Projektant:  

Zhotovitel: Společnost Údržba u SSZT 2022 - 2023 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

1 K 023122001
Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Projekt opravy zabezpečovacích, sdělovacích, 
elektrických zařízení - V sazbě jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle vyhlášky 
číslo 499/2006 Sb., a vyhlášky 146/2008 Sb., v rozsahu pro povolení stavby podle požadavku objednatele.

% 0,030 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

2 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,022 0,00 Sborník UOŽI 01 2023

P

Poznámka k položce:
Převzetí místnosti stavědl.ústředny s pracovištěm pro venk.práce včetně sezn.se situací v žst. do 20 výhybek



Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

05 - Oprava technologie a reléového domku - Staré Místo

PS_101 - VON nad rámec RD

Strana 16 z 17



SEZNAM FIGUR
Kód:
Zakázka:

Datum: 22. 6. 2023

Kód Popis MJ Výměra

 05/ PS_03 Zemní práce v rámci RD

F1 výkopy 91,000

Výkop kabelizace 0,000

36 36,000

Výkop zemní pásek 0,000

50 50,000

Výkop k Pst 0,000

5 5,000

F1 Součet 91,000

Použití figury:

460161173
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na 
dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 m 91,000

460431183
Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 
80 cm z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 m 91,000

 05/ PS_04 Zemní práce nad rámec RD

V1 Výkop jam 19,500

ZL-7_05_23
Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT HKR 2022 - 2023

Strana 17 z 17



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3755854

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7efa7383-ccc1-4166-a67b-5bb55d251c76

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.06.2023 11:07:00


		2023-06-29T09:07:38+0000




